
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17407203S

2. Data e Regjistrimit 07/12/2021
3. Emri i Subjektit AUREA 8
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/202106/12/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Nermin Vlora 
Fallaschi, Nr.12/1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e projektimit arkitektonik i ndertesave 

civile dhe industriale dhe promovimi dhe trajnimi kulturor 
shkencor ne fushen artistike/arkitekturore
Danilo Raccuja Vial Dei Branciforti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2021                Deri: 06/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane tagra perfaqesimi te kufizuara lidhur 
me shitjen, blerjen, shkembimin e pasurive te luajtshme dhe 
te paluajtshme ne emer dhe per llogari te shoqerise; te 
drejten te marrin obligacione edhe ne forme kambialesh, te 
vene hipoteke mbi pasurite e shoqerise, te marrin pjese ne 
shoqeri te tjera te krijuara apo ne krijim, te kryejne veprime 
me llogarite rrjedhese te shoqerise dhe te perfaqesojne 
shoqerine prane cdo zyre tjeter publike apo private, te lejojne 
venien  dhe fshirjen te hipotekave, transkriptimeve dhe 
shenime te cdo lloji, te ndjekin ne rruge gjyqesore, te 
revokojne dhe te nenshkruajne kompromise dhe transaksione

12. Ortakët DaniloRaccuja Vial Dei Branciforti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUREA 8
E-Mail: raccujadanilo@yahoo.com  
Telefon: 0694442861  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-828934-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB933DE2-C301-439F-8C4B-331672835BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79143F67-A0D8-4668-87CC-5212296958D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91A911B-1526-4445-9880-5767D06191E0

